
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących i Zastępców stałych Komisji Rady Gminy  i Miasta   Raszków 

Na podstawie § 42 ust. 1 i 2   oraz  § 53 ust. 2 i 3   uchwały Nr XLII/341/2018 Rady  Gminy i Miasta  
Raszków  z dnia  17 września   2018 r.  w sprawie:  Statutu  Gminy i Miasta   Raszków (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego  z 2018 r.   Nr 21 poz. 7260) –  uchwala  się co następuje: 

§ 1. W wyniku jawnego głosowania na : 

1) Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano  Radnego  Jacka Bąka 

- Zastępcę   Przewodniczącego  Komisji   Rewizyjnej wybrano Radnego Jacka Domagałę 

2) Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  wybrano Radnego  Jacka Domagałę 

- Zastępcę   Przewodniczącego  Komisji   Skarg,  Wniosków  i Petycji wybrano Radnego  Zdzisława  
Nowickiego 

3) Przewodniczącą  Komisji Budżetu i Finansów  wybrano Radną Annę Kolenda 

- Zastępcę Przewodniczącej  Komisji Budżetu i Finansów  wybrano  Radnego Andrzeja Matybę 

4) Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Urbanistyki i Porządku 
Publicznego  wybrano Radnego  Włodzimierza Jędrzejaka 

- Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Urbanistyki 
i Porządku Publicznego  wybrano Radnego  Jacka  Bąka 

5) Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej  wybrano   Radną  
Karolinę  Budziak 

- Zastępcę Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej  wybrano 
Radną  Gabrielę Sznajder. 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się   Przewodniczącemu   Rady   Gminy   i Miasta    Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2012B74-DCB3-41F5-9F26-8A5C6FDE88D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  II/6/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia  17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących i Zastępców stałych Komisji Rady Gminy i Miasta Raszków 

Zgodnie z § 42 ust.1 i 2  uchwały Nr XLII/341/2018 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 17 września 
2018 r. w sprawie: Statutu Gminy i Miasta Raszków, Rada dokonuje wyboru przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2012B74-DCB3-41F5-9F26-8A5C6FDE88D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



